
Uchwała nr X/78/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 26 września 2007 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  „Planu  rozwoju  miejscowości
Baruchowo”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i § 25 ust. 2 Statutu
Gminy  Baruchowo (Dz.Urz.  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z  2003 r.
Nr 111, poz. 1538 z późn. zm.), uchwala się, co następuje :

    § 1. W uchwale nr XXIII/144/04 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia
2004  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Planu  rozwoju  miejscowości  Baruchowo”
wprowadza się następujące zmiany :
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zatwierdzenia „ Planu rozwoju miejscowości Baruchowo”;
2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§  1.  Rada  Gminy  Baruchowo,  na  wniosek  mieszkańców  miejscowości
Baruchowo, zatwierdza „ Plan rozwoju miejscowości Baruchowo”, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.”.
3) Załącznik do uchwały nr  XXIII/144/04 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29
grudnia  2004  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Planu  rozwoju  miejscowości
Baruchowo” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 września 2007 roku.

                                                                

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


